Tabela 11 - NGmeros-indices médios anuais

Aluguel, Agua, Eletricidade, Gas e Outros Combustiveis

2000-2006

Ano

NUmeros-indices médios anuais (1999 = 100)

Argentina

Brasil

Chile

Paraguai

Uruguai

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006

100,07

99,58
105,75
114,35
119,33
133,85
148,44

105,34
114,04
127,80
144,19
156,71
166,50
174,49

108,89
115,78
119,09
126,36
131,59
137,68
144,14

108,30
120,86
134,14
146,89
149,02
155,46
163,45

104,61
108,89
121,21
146,77
160,62
170,19
184,14

Fonte: indices de Pregos ao Consumidor Harmonizados do Mercosul e Chile.
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Fonte: indices de Precos ao Consumidor Harmonizados do Mercosul e Chile.



